
 1 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
OŠ IVANA GORANA KOVAČIĆA 
51 326 VRBOVSKO, KRALJA TOMISLAVA 18 
MB:3075648 
OIB:66174125524   
   
Na temelju odredbi  Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016, 114/22) i članka 80. Statuta OŠ Ivana Gorana Kovačića Vrbovsko, Školski odbor, na 
sjednici održanoj dana 19. prosinca 2022. godine, donosi: 
 

PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU  
 

 

 

R
e
d

n
i 
b

ro
j  

E
v

id
e

n
c
ij

s
k

i 
 

b
ro

j 
n

a
b

a
v
e
 

n
a
b

a
v

e
 

 
 

P R E D M E T       
N A B A V E 

 
   
CPV 

 
 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(bez PDV-a) 

u eurima 

 
VRSTA 

POSTUPKA 
 

 
Dijeli li se 
predmet 
nabave 
na grupe 

 
Sklapa li 
se ugovor 
ili OS 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 
ili OS 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

1. NABAVA ROBA 
1. JDN / 

01-2023 
Svježe meso 15110000-2 4.334,39 Jednostavna 

nabava 

    

2. JDN / 
02-2023 

Mesne prerađevine 15130000-8 2.039,29 Jednostavna 
nabava 

    

3. JDN / 
03-2023 

Kruh i krušni proizvodi  15811000-6 5.669,67 Jednostavna 
nabava 

    

4. JDN / 
04-2023 

Razni prehrambeni 
proizvodi (izuzev 
smrznutog povrća i ribe) 

15800000-6 9.131,41 Jednostavna 
nabava 

    

5. JDN / 
05-2023 

Materijal i sredstva za 39800000-0 3.562,68 Jednostavna     



 2 

čišćenje i održavanje nabava 

6. JDN/ 
06-2023 

Higijenski materijal 
Proizvodi za osobnu njegu 
(toaletni papir, papirnati 
ručnici i sapun) 

33760000-5 
 

4.158,84 Jednostavna 
nabava 

    

7. JDN/ 
07-2023 

Pelleti 
 

09110000-3 11.428,50 Jednostavna 
nabava 

    

8. 05/01-
18/22 
OS 

Ulje za loženje 09135100-5 30.400,00 Ugovor temeljem 
OS PGŽ 

    

 

2. NABAVA USLUGA 
9. 02/01-

18/01 
OS 

Električna energija 
 

09310000-5 7.610,62 Ugovor temeljem 
OS PGŽ 

    

          

 
 
 
 
Plan nabave usvojen je na sjednici Školskog odbora dana 19. prosinca 2022. godine.  
 
Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2023. godine. 
 
KLASA:400-02/22-01/6 
URBROJ:2193-4-01-22-1 
 
Vrbovsko, 19. prosinca 2022. 
  
                                                                         
 
                                                                             Predsjednica Školskog odbora:                                          RAVNATELJ: 
 
                                                                             Viktoria Samsa, prof. i dipl. bibl.                                       Anton Burić, prof. 

 


